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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410045L

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit DI DOMENICO ARCHITECTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, Zona kadastrale 
8160, Pasuria Nr 3/922 +1-1 ,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime inxhinierike. Furnizimi me shërbime dhe 
performanca me përmbajtje të lartë teknike dhe profesionale 
si studime, kërkime, analiza dhe matje, konsulencë, 
organizim dhe menaxhim i kurseve profesionale, projektim, 
drejtim operacional, drejtim punimesh, koordinim të sigurisë 
në planifikim dhe ekzekutim në lidhje me mjedisin, 
informacionin e infrastrukturës civile, sektorët e 
infrastrukturës, industrisë, arkitekturës, mjedisit. 
Automatizimi i shtëpisë, siguria dhe shëndeti në punë dhe 
marketingu i lidhur analitik, strategjik dhe operacional. 
Studimet e fizibilitetit, kërkimet, konsulenca, vlerësimet e 
kongruitetit tekniko-ekonomik, studimet e ndikimit mjedisor 
dhe përputhshmërisë mjedisore, vlerësimet e ndikimit 
mjedisor, operacionet e rikuperimit dhe mbrojtjes së tokës. 
Kërkime gjeologjike, gjeoteknike, hidrogjeologjike, rilevime 
topografike, fotogrametrike ajrore dhe të çdo lloji me 
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përdorimin e çdo mjeti të disponueshëm në treg në momentin 
e caktimit të detyrës. Kryerja e veprimtarive monitoruese të 
fenomeneve të çdo lloji të kryera edhe me kryerjen e 
vrojtimeve, ekzaminimeve, analizave, marrjes së mostrave, 
inspektimeve, kërkimeve, vlerësimeve dhe karakterizimeve 
mjedisore, kimike, fizike apo të tjera, në fushën civile dhe 
industriale, publike dhe private.  Shërbime për profesionistët. 
Furnizimi me shërbime dhe pajisje për profesionistët dhe 
firmat teknike në lidhje me: përpunimin e të dhënave, 
përpunimin grafik, shërbimet telematike, matje të çdo lloji të 
sasive fizike. Dhënia me qira e hapësirave të pajisura dhe 
marrja me qira e makinerive, pajisjeve, instrumenteve të 
matjes dhe analizës, profesionistëve dhe firmave teknike në 
përgjithësi.  Mbështetje për administratat publike dhe 
private. Konsulencë tekniko-juridike për kontratat e punëve 
publike dhe kryerjen e punimeve. Mbështetje për 
administratat publike dhe private në çështjet e sigurisë dhe 
higjienës në punë. Mbështetje për administratat publike në 
lidhje me verifikimin e projektit për qëllime vlerësimi. 
Menaxhimi i kontratave dhe kontrolli i specifikimeve të 
porosive për furnizimin e veprave civile dhe industriale, 
private apo me interes publik. Sistemet e integruara të 
menaxhimit Konsulencë dhe asistencë për entet publike dhe 
private që synojnë marrjen e Cilësisë (UNI EN ISO 
9001:2008), Sigurisë (BS OHSAS 18001:2007), Mjedisit 
(UNI EN 14001:2004) dhe Përgjegjësisë Sociale të 
Korporatës 8000cert (SA800).  Project Finance, General 
contractor dhe sisteme "çelësa në dorë". Aktivitete 
Promovuese dhe/ose shoqëri projektesh me iniciativa Project 
finance në sektorin publik dhe privat.  Kryerja e aktiviteteve 
dhe funksioneve të Kontraktorit të Përgjithshëm. Krijimi i 
marrëdhënieve agjenturore dhe marketingu i pajisjeve dhe 
sistemeve të teknologjisë së avancuar, instrumenteve, 
sistemeve, në formë "çelës në dorë" në sektorët civilë dhe 
industrialë dhe të menaxhimit të tokës.  Menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme. Kryerja e veprimtarive të 
administrimit të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
blerjen, disponimin, dhënien me qira, përfshirë ato 
financiare, të pronave të çdo lloji dhe në veçanti të pronave 
bujqësore, urbane dhe industriale dhe komplekseve të 
pasurive të paluajtshme, si dhe kryerjen e veprimtarive të 



3

rekuperimit, vlerësimit, integrimit në territor dhe transferimit 
të çdo lloj pasurie.  Zhvillimi teknologjik. Çfarë nevojitet për 
zhvillimin teknologjik të industrisë mekanike, kimike, 
petrokimike, biokimike, farmaceutike, bërthamore, 
termoelektrike dhe të energjisë së rinovueshme, të industrive 
minerare, përpunuese dhe prodhuese të qymyrit, hekurit, 
çelikut, metaleve me ngjyra dhe mineraleve, të industrisë 
elektrike dhe të industrisë ushqimore, të industrisë 
ushqimore, të industrisë ushqimore, të industrisë elektrike 
dhe të ushqimit, të industrisë bujqësore, të industrisë 
ushqimore. Inxhinieri e proceseve industriale me  
Adelina Gania10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2025 Deri: 11/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DI DOMENICO ARCHITECTS SRL-STP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DI DOMENICO ARCHITECTS ALBANIA
E-Mail: myftarioffice@gmail.com  
Telefon: 0694420583  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411390-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B863E7B-E817-49F9-804B-65CAE8D6D11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5350D2D7-48A8-460E-87BC-A874F6C23F0E
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24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465728-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shitjen e 100% të kuotave të znj. 
Armenida Gjergji në favor të shoqërisë DI DOMENICO ARCHITECTS SRL-STP.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armenida Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DI DOMENICO ARCHITECTS SRL-STP")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488367-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.07.2025 për ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0692742261")          u be            ("0692060642")         
E-Mail ishte            ("nida_0379@yahoo.it")          u be            
("myftarioffice@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Gania")                      Nga data 
"11/07/2025             Ne daten "11/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Armenida Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F035EC5-092B-4381-A26A-1D75B159CDBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB23A2-AFC1-4CB1-AD49-65061E16D13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB23A2-AFC1-4CB1-AD49-65061E16D13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AC9103-E5F8-495F-A3FF-8D54CBF417B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AC9103-E5F8-495F-A3FF-8D54CBF417B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC87639-F30E-4475-AB37-A3B7C195DCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD063B7-2A6B-4833-81B9-B575CC587275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD063B7-2A6B-4833-81B9-B575CC587275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD063B7-2A6B-4833-81B9-B575CC587275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A1EE4D-3634-47C6-9FBC-D05FA3CFAB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A1EE4D-3634-47C6-9FBC-D05FA3CFAB22
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519641-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2025.
Telefon ishte            ("0692060642")          u be            ("0694420583")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mihal Grameno, Zona kadastrale 8160, Pasuria Nr 3/922 +1-1 ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr 4/84-N6, Kati I.  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD564EEB-A125-4A9F-9206-012CFE311F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47055BBB-DBAA-49B7-A20B-520EC7B9576F

